
BURMI§TRZ N Y§Y
ul. Kolejowa 15

48-300 Nysa

Zarządzenie Nr 1766 |2OL8
Burmistrza Nysy

z dnia 20 czerwca 2018 roku

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr t749/2018 Burmistrza Nysy z dnia 6 czerwca 2018 roku
w sprawie powołania Komisji Weryfikacyjno - Likwidacyjnej składników majątkowych
będących na stanie soiectw Gminy Nysa

Na podstawie art. 31, 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 20L8 r. poz. 994 ze zm.) zarządzam co następuje:

§r
W zarządzeniu Nr L749|2OL8 Burmistrza Nysy z dnia 6 czerwca 2018 roku załącznik
otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszego zarządzenia.

§z
Zarządzenie wchodziw życie z dniem podpisania.



Załqcznik do Zarzqdzenia Nr 1766/2018
Burmistrza Nysy
z dnia 2a czerwcl 2078 roku

Nysa, dnia
WYKAz

Komisja Weryfikacyjno - Likwidacyjna działając na podstawie Zarządzenia Nr t749lżOL8
Burmistrza Nysy z dnia 6 czerwca 2018 roku stwierdza, że niżej wymienione składniki
majątkowe będące na stanie sołectw Gminy Nysa nie kwalifikuia sie do dalszej eksploatacji
iwnioskuję o ich likwidację:

Razem pozycj| .. słownie

Podpisy Komlsji

1) Robert Giblak

2) Joanna Skakuj

Przewodniczący Komisji

Członek Komisji

3) Magdalena Wargocka Członek Komisji

Akceptuję

Lp, Wyszczególnienie llość
Cena

iednostkowa
Nr pokoju

/pomieszczenia
Uwagi

Sołectwo

]".

2.

3.

4.

5.

6.

Sołectwo

1,

2"

3.

4,

Burmistrz Nysy


